Syndyk masy upadłości Module Technologies SA z siedzibą w Bielsku-Białej  sygn.akt
VI GUp 452/20 ogłasza drugą aukcję, której przedmiotem są wierzytelności należne

Module Technologies SA w upadłości   wobec następujących podmiotów:

- Top House 1000 spółka z o.o. z siedzibą w Jastrzębiu Zdroju o łącznej wartości
229.385,60zł. (dwieście dwadzieścia dziewięć tysięcy  trzysta osiemdziesiąt pięć

złotych 60/100) - należność główna,

- Darw spółka z o.o. z siedzibą w Pszczynie o łącznej wartości 1015,09zł. (jeden tysiąc
piętnaście złotych 09/100) - należność główna.

Aukcja odbędzie się w dniu 16 marca 2026r.  godzinie 12.00 w Sądzie Rejonowym w
Bielsku-Białej VI Wydział Gospodarczy ul.Bogusławskiego 24 sala nr 57. Cena

wywoławcza aukcji wyniesie 40.000,00zł. (czterdzieści tysięcy złotych)   Warunkiem